

"Нове будівництво ветеранського простору на розі вул. Флотської та вул. Велика набережна в м. Кременчуці Полтавської області. Проект повторного використання".

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій території

Кошторисна вартість об'єкта	19414,127 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	12,51953 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1565,371 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 11 вересня 2025 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на Вертикальне планування	17746,005	-	17746,005	11,06957	1390,052	-
2	07-01-02	на Озеленення	147,824	-	147,824	0,38639	45,43	-
3	07-01-03	на МАФ	1520,298	-	1520,298	1,06357	129,889	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	19414,127	-	19414,127	12,51953	1565,371	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)



[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник



[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад



[підпис, (ініціали, прізвище)]

Стяжкіна О.О.

Перевірів



[підпис, (ініціали, прізвище)]

Терза І.І.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	Вертикальне планування	<u>9,18459</u> 1055,273	-	<u>0,57332</u> 86,043	<u>0,12330</u> 17,151	-	<u>9,88121</u> 1158,467	<u>1,18836</u> 231,585	<u>11,06957</u> 1390,052
07-01-02	Озеленення	<u>0,34597</u> 38,091	-	<u>0,00916</u> 1,248	-	-	<u>0,35513</u> 39,339	<u>0,03126</u> 6,091	<u>0,38639</u> 45,43
07-01-03	МАФ	<u>0,92942</u> 104,466	-	<u>0,02020</u> 3,215	-	-	<u>0,94962</u> 107,681	<u>0,11395</u> 22,208	<u>1,06357</u> 129,889
-	Разом :	<u>10,45998</u> 1197,83	-	<u>0,60268</u> 90,506	<u>0,12330</u> 17,151	-	<u>11,18596</u> 1305,487	<u>1,33357</u> 259,884	<u>12,51953</u> 1565,371

Склав



Стяжкіна О.О.

Перевірив



Терза І.І.

"Нове будівництво ветеранського простору на розі вул. Флотської та вул. Велика набережна в м. Кременчуці Полтавської області. Проект повторного використання".
11/05_2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Вертикальне планування
Благоустрій території

Основа:	Кошторисна вартість	17746,005 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	11,06957 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	1390,052 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-1	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,28311	<u>42179,56</u> 2448,52	<u>39731,04</u> 13770,55	11941	693	<u>11248</u> 3899	<u>24,1400</u> 96,9391	<u>6,83</u> 27,44
2	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	4,53236	<u>29227,54</u> 1480,88	<u>25240,06</u> 5622,30	132470	6712	<u>114397</u> 25482	<u>14,6000</u> 35,1690	<u>66,17</u> 159,4
3	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	300	<u>309,13</u> -	<u>309,13</u> 57,17	92739	-	<u>92739</u> 17151	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 123,3
4	КБ1-25-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,4639	<u>8771,94</u> -	<u>8771,94</u> 1963,08	4069	-	<u>4069</u> 911	<u>-</u> 12,1448	<u>-</u> 5,63
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	4,639	<u>3704,70</u> 2045,12	<u>1659,58</u> 628,65	17186	9487	<u>7699</u> 2916	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>85,17</u> 23,74
6	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щеленю за товщини 15 см	1000м2	4,53236	<u>325869,81</u> 3471,41	<u>19264,51</u> 4736,93	1476959	15734	<u>87314</u> 21469	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>145,17</u> 139,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини до 250мм	1000м2	45,3236	<u>18671,12</u> -	<u>376,59</u> 75,76	846242	-	<u>17068</u> 3434	<u>-</u> 0,5408	<u>-</u> 24,51
8	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	4,53236	<u>14472,04</u> 2779,95	<u>10809,88</u> 2732,39	65592	12600	<u>48994</u> 12384	<u>25,6500</u> 17,3387	<u>116,26</u> 78,59
9	КБ27-15-2 к=5	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини до 100мм	1000м2	-22,6618	<u>275,40</u> -	<u>216,59</u> 45,43	-6241	-	<u>-4908</u> -1030	<u>-</u> 0,3068	<u>-</u> -6,95
10	С1421-9451 варіант 1	Відсів гранітний 0-20мм	м3	571	<u>913,07</u> -	<u>-</u> -	521363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	4,53236	<u>1656983,82</u> 81469,24	<u>8756,78</u> 1574,70	7510047	369248	<u>39689</u> 7137	<u>670,8600</u> 12,3806	<u>3040,58</u> 56,11
12	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	1,63428	<u>1760520,53</u> 124522,15	<u>12013,79</u> 2087,37	2877183	203504	<u>19634</u> 3411	<u>1025,3800</u> 16,4818	<u>1675,76</u> 26,94
13	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	392,5	<u>3423,41</u> -	<u>-</u> -	1343688	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С111-1776 варіант 1	Круги відрізнi	шт	38	<u>24,53</u> -	<u>-</u> -	932	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	16,802	<u>10251,75</u> 9050,44	<u>692,65</u> 235,19	172250	152065	<u>11638</u> 3952	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>1365,16</u> 24,45
16	С1416-8685 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	746	<u>290,89</u> -	<u>-</u> -	217004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С1416-8685 варіант 2	Камені бортові, БР100.30.5	шт	934	<u>360,25</u> -	<u>-</u> -	336474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	80,65	<u>4227,33</u> -	<u>-</u> -	340934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ11-41-1	Улаштування покриттів із плиток	100м2	2,9381	<u>54598,10</u> 7294,01	<u>14,56</u> 12,95	160415	21431	<u>43</u> 38	<u>54,6900</u> 0,0999	<u>160,68</u> 0,29
20	КБ47-25-3	<i>Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см</i>	100м2	49,9717	<u>4394,90</u> 4347,36	<u>47,54</u> 14,77	219621	217245	<u>2376</u> 738	<u>42,0400</u> 0,1048	<u>2100,81</u> 5,24
21	С1429-110 варіант 1	Ґрунт	м3	463,9	<u>1041,36</u> -	<u>-</u> -	483087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	49,9717	<u>3759,40</u> 909,37	<u>-</u> -	187864	45443	<u>-</u> -	<u>8,2400</u> -	<u>411,77</u> -
23	КБ27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	0,29879	<u>247,29</u> 247,29	<u>-</u> -	74	74	<u>-</u> -	<u>2,2200</u> -	<u>0,66</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C111-856 варіант 2	Геотекстиль	м2	298,79	81,54	-	24363	-	-	-	-
25	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню	1000м2	0,29879	325869,81	19264,51	97367	1037	5756	32,0300	9,57
					3471,41	4736,93			1415	30,7883	9,2
26	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню до 100мм	1000м2	-1,49395	18671,12	376,59	-27894	-	-563	-	-
					-	75,76			-113	0,5408	-0,81
		Разом прямі витрати по кошторису					17105729	1055273	457193		9184,59
									103194		696,62
		Разом будівельні роботи, грн.					17105729				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15593263				
		всього заробітна плата, грн.					1158467				
		Загальновиробничі витрати, грн.					640276				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1188,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					231585				
		Всього будівельні роботи, грн.					17746005				

		Всього по кошторису					17746005				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					11069,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1390052				

Склад

Перевірів



[посада підпис (підпис) (підпис)]

[посада підпис (підпис) (підпис)]



"Нове будівництво ветеранського простору на розі вул. Флотської та вул. Велика набережна в м. Кременчуці Полтавської області. Проект повторного використання".
11/05_2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Озеленення
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість147,824 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,38639 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата45,430 тис. грн.
Середній розряд робіт2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробіт- ної плати			в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КБ47-6-6	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,3х0,3 м у природному ґрунті	10 ям	11,6	1541,74	-	17884	17884	-	15,2000	176,32	
					1541,74	-			-			
2	КБ47-6-16	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,8х0,6 м у природному ґрунті	10 ям	0,6	5008,61	-	3005	3005	-	49,3800	29,63	
					5008,61	-			-			
3	КБ47-9-6	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,8х0,8х0,5 м	10шт	0,6	9204,32	2744,01	5523	3422	1646	46,4200	27,85	
4	КБ47-9-2	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,3х0,3 м	10шт	11,6	5702,70	745,05			447	4,9700	2,98	
5	С1429-97 варіант 1	Туя глобоза	шт	52	1642,31	364,45	19051	13780	4228	9,6700	112,17	
					1187,96	69,08			801	0,5330	6,18	
6	С1429-100 варіант 1	Верба вавелонська	шт	6	558,88	-	29062	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
					1376,04	-	8256	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1429-98 варіант 1	Туя західна Барабан	шт	64	716,77	-	45873	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			-	-	128654	38091	5874 1248	-	345,97 9,16
		Разом будівельні роботи, грн.					128654				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					84689				
		всього заробітна плата, грн.					39339				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19170				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6091				
		Всього будівельні роботи, грн.					147824				

		Всього по кошторису					147824				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					386,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45430				

Склав
Перевірів



посада підпис (ім'я та прізвище))

посада підпис (ім'я та прізвище))



"Нове будівництво ветеранського простору на розі вул. Флотської та вул. Велика набережна в м. Кременчуці Полтавської області. Проект повторного використання".
11/05_2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на МАФ
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1520,298 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість1,06357 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата129,889 тис. грн.
Середній розряд робіт3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,7565	48280,68	-	36524	36524	-	476,0000	360,09
					48280,68	-			-	-	-
2	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,85	100204,62	292,77	85174	23291	249	231,0000	196,35
					27401,22	99,41			84	0,6150	0,52
3	КБ6-3-1	Бетонування опор	100м3	0,3525	505079,60	20244,53	178041	18943	7136	464,4400	163,72
					53740,35	8882,35			3131	55,8405	19,68
4	КБ9-34-5	Монтаж МАФ	1м	7,56	6441,06	-	48694	25708	-	27,6800	209,26
					3400,49	-			-	-	-
5	С121-328 варіант 1	Лава без спинки	шт	8	1556,67	-	12453	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	С121-329 варіант 1	Лавка	шт	9	2712,43	-	24412	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	С121-329 варіант 2	Смітник	шт	13	697,43	-	9067	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	С121-329 варіант 3	Лава зі столиком	шт	5	6611,46	-	33057	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C121-328 варіант 2	Дитячий комплекс	шт	1	<u>4075,42</u>	-	4075	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	C121-328 варіант 3	Дитячий комплекс Альтанка	шт	1	<u>6090,42</u>	-	6090	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	C121-329 варіант 4	Качалка Автомобіль	шт	9	<u>12787,43</u>	-	115087	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	C121-329 варіант 5	Качалка Дельфін	шт	9	<u>14802,43</u>	-	133222	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	C121-329 варіант 6	Балансир	шт	1	<u>7749,93</u>	-	7750	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	C121-329 варіант 8	Бізіборд хрестики	шт	1	<u>13160,21</u>	-	13160	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	C121-329 варіант 7	Бізіборд кросворд	шт	1	<u>16182,71</u>	-	16183	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	C121-329 варіант 9	Карусель	шт	1	<u>19406,71</u>	-	19407	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	C121-329 варіант 10	Карусель	шт	1	<u>31496,71</u>	-	31497	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	C121-329 варіант 11	Лазалка	шт	1	<u>6309,21</u>	-	6309	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	C121-329 варіант 12	Гойдалка 3	шт	1	<u>35305,06</u>	-	35305	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	C121-329 варіант 13	Гойдалка корзина	шт	1	<u>30267,56</u>	-	30268	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	C121-329 варіант 14	Дитячий комплекс Альпініст	шт	4	<u>142100,06</u>	-	568400	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	C121-329 варіант 15	Велопарковка	шт	4	<u>11628,81</u>	-	46515	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							1460690	104466	<u>7385</u>		<u>929,42</u>
									3215		20,2
Разом будівельні роботи, грн.							1460690				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1348839				
всього заробітна плата, грн.							107681				
Загальновиробничі витрати, грн.							59608				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							113,95				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							22208				
Всього будівельні роботи, грн.							1520298				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1520298				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1063,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					129889				

Склав
Перевірив

